PORTARIA N° 65 DE 25 DE ABRIL DE 2017
(RETIFICAPORTARIA46/2017QUE NOMEIA CARGODEPROVIMENTO EFETIVO)

JAIRO APARECIDOMASCIA, Prefeito Municipal da
Estância climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - RErlFICAR O artigo 1° da portaria n° 46 de 21 de fevereiro de
2017 que nomeia VILMA VIEIRA para o cargo de provimento efetivo de
MONITORA ESCOLAR/PROJETOSOCIALpara fazer constar como II••• em
virtude de sua aprovação em 6° lugar em Concurso Público 01/2014···· " e
não U... em virtude de sua aprovação em 6° lugar em Concurso Público
01/2013••.", conforme constou.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

..:/1 \
Prefeitura Municipal da Estância C már'( de Jnalândia. 25 de abril de

2017·

PREFEITOMUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Pref{":">rã Municipal da Estância Climática de
Analândia em 25 de abril de 2 . '

5

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

____LK._~~~~~ ~_ _ _
_________ o